

Handläggare
Richard Hultman
Telefon: 08-508 03 371

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på skrivelse om att renovera och måla om i Tenstagången

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Christina Heglert
Stadsdelsdirektör

Anna Larsson
tf. avdelningschef

Sammanfattning

Förvaltningen har tagit del av rubricerad skrivelse och konstaterar att de områden och objekt som omnämns inte tillhör förvaltningens ansvarsområde. Förvaltningen ser trots det som sin uppgift att påtala behovet för berörda förvaltningar och fastighetsägare.

Ärendet

Till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har inkommit en skrivelse, ”Lyft upp Tenstagången”, författad av Ole-Jörgen Persson (M) och Markku Sirviö (M). Författarna ger exempel på flera ytor och objekt kring Tenstagången och Tensta centrum som är i stort behov av upprustning. Den föreslagna upprustningen kommer enligt skribenterna leda till att Tensta centrum blir mer levande, trevligare och öka tryggheten i området. Skrivelsen bifogas i sin helhet detta ärende.

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom strategiska staben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har tagit del av skrivelsen, ”Lyft upp Tenstagången”. Förvaltningen kan konstatera att de ytor och objekt som utpekats av författarna som extra angelägna för upprustning inte tillhör förvaltningens ansvarsområde, vare sig det gäller investeringar eller drift och skötsel. I sammanhanget kan det vara värt att påminna om

att ansvarsområdena kan komma att förändras framöver. Förändringen föranleds då av den utredning kring stadsmiljöverksamhetens organisation som initierades via KF:s budget 2015.

Förvaltningen håller emellertid med skribenterna om behovet av att rusta upp delar av Tensta centrum, allra helst i samverkan med övriga fastighetsägare. Med anledning av det tar förvaltningen del av trafikkontorets investeringsplaner och påtalar behov och ger förslag på prioriteringar mellan olika insatser.

Förvaltningen vill också påminna om de olika aktiviteter och projekt som pågår kring centrum. Bygget av studentskrapan har påbörjats och diskussioner förs mellan staden och centrumägaren FastPartner med anledning av stadens behov av en ny förvaltningsbyggnad med placering i eller omkring Tensta centrum. Flera alternativ kring val av byggherre, placering och entreprenadform studeras för närvarande och staden planerar att besluta i frågan under hösten 2015. Samtliga av dessa projekt kommer leda till ett behov av att se över omkringliggande delar av Tensta centrum. Förvaltningen ser som sin uppgift att driva dessa frågor gentemot berörda förvaltningar och fastighetsägare.

Bilagor

Skrivelse, ”Lyft upp Tenstagången” av Persson och Sirviö, båda (M).